

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: Velké Meziříčí – sídliště Hlaniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

KSO:
Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Velké Meziříčí

IČ: 00295671
DIČ:

Zhotovitel:
AQUASYS, spol. s r.o.

IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 351 120,21
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	6 351 120,21	1 333 735,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 684 855,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Místo: Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 351 120,21	7 684 855,45
1.1	SO101-105 Komunikace a zp	5 032 369,93	6 089 167,62
1.1.1	Sanace podloží	783 445,94	947 969,59
VCP	Sanace podloží	783 445,94	947 969,59
1.1.2	Změna skladby komunikací	4 248 923,99	5 141 198,03
MP	Změna skladby komunikací	-2 959 898,13	-3 581 476,74
VCP	Změna skladby komunikací	7 208 822,12	8 722 674,77
5.1	STL plynovod a přípojky	46 785,97	56 611,02
5.1.1	Protlak	-1 772,90	-2 145,21
VCP	Protlak	305 960,53	370 212,24
MP	Výkopové práce	-307 733,43	-372 357,45
5.1.2.	Přípojkové pilíře	48 558,87	58 756,23
VCP	Přípojkové pilíře	48 558,87	58 756,23
6.1	SO801 Hrubé ternénní úpravy	1 170 746,53	1 416 603,30
MP	Sendvičový násyp z LKN	-85 868,40	-103 900,76
VCP	Sendvičový násyp z LKN	1 256 614,93	1 520 504,07
7.1	SO901 Opěrná stěna	96 717,78	117 028,51
VCP	Drenáž	96 717,78	117 028,51
2.	VON - vedl. a ost. náklady	4 500,00	5 445,00
VCP	Geoditické práce	4 500,00	5 445,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.1 - Sanace podloží

Úroveň 3:

VCP - Sanace podloží

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

783 445,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	783 445,94	21,00%	164 523,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

947 969,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlaniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.1 - Sanace podloží

Úroveň 3:

VCP - Sanace podloží

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

783 445,94

1 - Zemní práce

230 743,78

5 - Komunikace pozemní

486 888,23

99 - Staveništní přesun hmot

65 813,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 – SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.1 – Sanace podloží

Úroveň 3:

VCP - Sanace podloží

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							783 445,94	
D 1 Zemní práce							230 743,78	
1	K	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	307,230	51,84	15 926,80	
	PP		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3					
	VV		70%					
	VV		"tl. 300mm"		136,710			
	VV		(651*0,3)*0,7					
	VV		"tl. 400mm"		170,520			
	VV		(609*0,4)*0,7					
	VV		Součet		307,230			
2	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	307,230	15,36	4 719,05	
	PP		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3					
3	K	122301103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	131,670	65,28	8 595,42	
	PP		Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3					
	VV		30%					
	VV		"tl. 300mm"		58,590			
	VV		(651*0,3)*0,3					
	VV		"tl. 400mm"		73,080			
	VV		(609*0,4)*0,3					
	VV		Součet		131,670			
4	K	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	131,670	15,36	2 022,45	
	PP		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4					
5	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	438,900	38,02	16 686,98	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
6	K	162301151R00.1	Vodorovné přemístění kameniva do 500m včetně naložení	m3	438,900	82,00	35 989,80	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m					
	P		Poznámka k položce: deponie					
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	438,900	32,64	14 325,70	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
8	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	438,900	301,84	132 477,58	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
	PP		Uložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: přebytková nevhodná zemina					
D 5 Komunikace pozemní							486 888,23	
15	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	651,000	26,72	17 394,72	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vřhbením, a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 300 mm					
10	K	564581111.R	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 400 mm	m2	609,000	35,63	21 698,67	
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 400 mm					
11	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	965,580	348,81	336 803,96	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
	PP		šterkodrt' frakce 0/125					
	VV		438,9*2,2		965,580			
12	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 386,000	80,08	110 990,88	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		1260*1,1		1 386,000			
D 99 Staveništní přesun hmot							65 813,93	
13	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	965,580	68,16	65 813,93	
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					
	VV		567,988235294118*1,7 *Přepočtené koeficientem množství		965,580			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.2 - Změna skladby komunikací

Úroveň 3:

MP - Změna skladby komunikací

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 959 898,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 959 898,13	21,00%	-621 578,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 581 476,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.2 - Změna skladby komunikací

Úroveň 3:

MP - Změna skladby komunikací

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 959 898,13

1 - Zemní práce

-330 698,53

5 - Komunikace

-2 629 199,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.2 - Změna skladby komunikací

Úroveň 3:

MP - Změna skladby komunikací

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 959 898,13

D		1		Zemní práce				-330 698,53
1	K	171401000U00	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4	m3	-1 962,000	110,40	-216 604,80	
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4					
	VW		-1962		-1 962,000			
2	K	171701000U00	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.5-7	m3	-700,000	142,08	-99 456,00	
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.5-7					
	VW		-700		-700,000			
3	K	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-2 269,416	6,45	-14 637,73	
	PP		Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS					
	VW		-(1310/4540)*7865		-2 269,416			
D		5		Komunikace				-2 629 199,60
4	K	564271111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 25 cm chodník, parkoviště, MOK D1/20, poj.chodník	m2	-5 175,000	216,00	-1 117 800,00	
	PP		Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 25 cm chodník, parkoviště, MOK D1/20, poj.chodník					
	VW		-5175		-5 175,000			
5	K	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm tl.20cm - MOK D1/20+MOK6/50	m3	-1 004,000	1 024,90	-1 028 999,60	
	PP		Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm tl.20cm - MOK D1/20+MOK6/50					
	VW		-1004		-1 004,000			
6	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm MOK6/50+poj.chodn.+park.stání	m2	-4 020,000	120,00	-482 400,00	
	PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm MOK6/50+poj.chodn.+park.stání					
	VW		-4020		-4 020,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlaniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.2 - Změna skladby komunikací

Úroveň 3:

VCP - Změna skladby komunikací

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00295671

DIČ:

IČ: 25344447

DIČ: CZ25344447

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				7 208 822,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 208 822,12	21,00%	1 513 852,65	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		8 722 674,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.2 - Změna skladby komunikací

Úroveň 3:

VCP - Změna skladby komunikací

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 208 822,12

1 - Zemní práce

803 498,08

5 - Komunikace

6 033 290,40

99 - Staveništní přesun hmot

372 033,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

1.1 - SO101-105 Komunikace a zp

Soupis:

1.1.2 - Změna skladby komunikací

Úroveň 3:

VCP - Změna skladby komunikací

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 208 822,12

D		1	Zemní práce				803 498,08	
8	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	2 662,000	301,84	803 498,08	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
PP			Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
D		5	Komunikace				6 033 290,40	
1	K	564271111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 25 cm chodník, parkoviště, MOK D1/20, poj.chodník	m2	2 290,000	216,00	494 640,00	
PP			Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 25 cm chodník, parkoviště, MOK D1/20, poj.chodník					
VV			775+1515		2 290,000			
2	K	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm tl.20cm - MOK D1/20+MOK6/50	m3	3 456,000	1 024,90	3 542 054,40	
PP			Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm tl.20cm - MOK D1/20+MOK6/50					
VV			"MOK6/50" 2690*0,2		538,000			
VV			"MOK D1/20" 1280*0,2		256,000			
VV			"materiál do násypů pod akt.zónu" 2662		2 662,000			
VV			Součet		3 456,000			
3	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm MOK6/50+poj.chodn.+park.stání	m2	6 350,000	120,00	762 000,00	
PP			Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm MOK6/50+poj.chodn.+park.stání					
VV			2690+1280+1050+380+175+775		6 350,000			
VV			Součet		6 350,000			
4	K	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 17 cm MOK D1/20 - I,II	m2	1 605,000	144,16	231 376,80	
PP			Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 17 cm MOK D1/20 - I,II					
VV			1050+380+175		1 605,000			
5	K	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	1 605,000	349,44	560 851,20	
PP			Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm					
VV			1050+380+175		1 605,000			
6	K	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	1 280,000	345,60	442 368,00	
PP			Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm					
VV			1280		1 280,000			
D		99	Staveništní přesun hmot				372 033,64	
7	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5 458,240	68,16	372 033,64	
PP			Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.1 - Protlak

Úroveň 3:

VCP - Protlak

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 960,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 960,53	21,00%	64 251,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

370 212,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.1 - Protlak

Úroveň 3:

VCP - Protlak

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 960,53

1 - Zemní práce

305 960,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

143 361,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.1 - Prollak

Úroveň 3:

VCP - Protlak

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							305 960,53	
D 1 Zemní práce							305 960,53	
5	K	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	3 303,30	3 303,30	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
PP Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třidy těžitelnosti I skupiny 3								
6	K	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	1 655,50	1 655,50	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
PP Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třidy těžitelnosti I skupiny 3								
12	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12,600	1 507,20	18 990,72	
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně								
P Poznámka k položce: sondování								
VV 70%								
VV (1,5*2*4,5)*0,7 9,450								
VV (1,5*2*1,5)*0,7 3,150								
VV Součet 12,600								
13	K	132312222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,400	1 814,40	9 797,76	
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně								
P Poznámka k položce: sondování								
VV 30%								
VV (1,5*2*4,5)*0,3 4,050								
VV (1,5*2*1,5)*0,3 1,350								
VV Součet 5,400								
17	M	58337344.1	štěrkopísek	t	0,960	147,84	141,93	
PP štěrkopísek								
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,585	144,00	84,24	
PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m								
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	19,500	85,44	1 666,08	
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění								
3	K	141721343.R	Rizené horizontální vrtání pro potrubí PE DN 225 mm	m	48,000	2 645,00	126 960,00	kalkulace
PP Rizené horizontální vrtání pro potrubí PE DN 225 mm								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							143 361,00	
23	K	100130001	Číhačka na chráničku	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
PP Číhačka na chráničku								
19	K	230180043R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x12,8	m	48,000	219,48	10 535,04	
PP Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x12,8								
20	K	230193003R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100	m	48,000	1 080,00	51 840,00	
PP Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100								
21	K	230194003R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 100	kus	2,000	85,80	171,60	
PP Utěsnění chráničky manžetou DN 100								
22	K	2302054MAR	Označení potrubí markerem D+M	kus	8,000	658,80	5 270,40	
PP Označení potrubí markerem D+M								
24	M	27344361	Středící kroužky Raci typ F/G	kus	26,000	341,04	8 867,04	
PP Středící kroužky Raci typ F/G								
25	M	286138215	Trubka tlaková plynová PE100 0,4 MPa d 225x12,8mm	m	48,000	1 251,59	60 076,32	
PP Trubka tlaková plynová PE100 0,4 MPa d 225x12,8mm								
26	M	28614983	Manžeta těsnící PE DN 225/110	kus	2,000	2 023,62	4 047,24	
PP Manžeta těsnící PE DN 225/110								
27	M	42291352R	poklop šoupátkový šedá litina pro plyn	kus	1,000	518,40	518,40	
PP poklop šoupátkový šedá litina pro plyn								
28	M	5924531001	Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40	kus	1,000	354,96	354,96	
PP Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.1 - Protlak

Úroveň 3:

MP - Výkopové práce

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-307 733,43
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-307 733,43	21,00%	-64 624,02	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-372 357,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.1 - Protlak

Úroveň 3:

MP - Výkopové práce

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-307 733,43

1 - Zemní práce

-76 479,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-161 280,00

5 - Komunikace

-45 195,57

91 - Doplnující práce na komunikaci

-8 631,07

96 - Bourání konstrukcí

-16 147,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlíněš III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.1 - Prollak

Úroveň 3:

MP - Výkopové práce

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-307 733,43	
D	1	Zemní práce					-76 479,43	
1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-53,250	66,24	-3 527,28	
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho					
	W		-(9*1,5+2,5*1,5)		-17,250			
	W		-(28*1,5)		-42,000			
	W		6		6,000			
	W		Součet		-53,250			
2	K	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-67,050	57,60	-3 862,08	
	PP		Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm					
	W		-(59,25+13,8)		-73,050			
	W		6		6,000			
	W		Součet		-67,050			
3	K	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-13,800	81,60	-1 126,08	
	PP		Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm					
4	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-12,000	63,36	-760,32	
	PP		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých					
5	K	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	-3,000	43,20	-129,60	
	PP		Vytrhání obrub záhonových					
6	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-5,000	284,16	-1 420,80	
	PP		Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů					
7	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-50,230	488,64	-24 544,39	
	PP		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení					
8	K	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	-10,080	153,60	-1 548,29	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3					
9	K	132201109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-10,080	15,36	-154,83	
	PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3					
10	K	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-16,800	142,08	-2 386,94	
	PP		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3					
11	K	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-16,800	11,52	-193,54	
	PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3					
12	K	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-10,080	499,20	-5 031,94	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3					
13	K	132301109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	-10,080	34,56	-348,36	
	PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.4					
14	K	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-13,440	286,08	-3 844,92	
	PP		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3					
15	K	132301209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-13,440	30,72	-412,88	
	PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4					
16	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-50,400	38,02	-1 916,21	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
17	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-50,400	32,64	-1 645,06	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-26,880	85,44	-2 296,63	
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
19	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	-21,000	1 015,68	-21 329,28	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-161 280,00	
20	K	PC3-01	Chránička ocel. DN200 D+M	m	-42,000	3 840,00	-161 280,00	
	PP		Chránička ocel. DN200 D+M					
D	5	Komunikace					-45 195,57	
21	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-73,050	120,00	-8 766,00	
	PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm					
22	K	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2 chodníky stávalcí	m2	-22,000	78,72	-1 731,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m ³ /m ² chodníky stávající					
23	K	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m ²	-13,800	912,00	-12 585,60	
	PP		Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm					
24	K	573111113R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m ²	m ²	-13,800	29,66	-409,31	
	PP		Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m ²					
25	K	596111111RU4	Kladení dlažby parketa 1barva, lože z kam.do 4 cm zámková dlažba tl.8cm - 20x10cm - sv.šedá - původn	m ²	-53,250	322,56	-17 176,32	
	PP		Kladení dlažby parketa 1barva, lože z kam.do 4 cm zámková dlažba tl.8cm - 20x10cm - sv.šedá - původn					
	VV		-58,25+6		-53,250			
	VV		Součet		-53,250			
26	K	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	-25,000	44,74	-1 118,50	
	PP		Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm					
27	K	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	-25,000	136,32	-3 408,00	
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm					
	D	91	Doplňující práce na komunikaci				-8 631,07	
29	K	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4-5 50/5/25	m	-3,450	466,56	-1 609,63	
	PP		Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4-5 50/5/25					
30	K	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	-13,800	508,80	-7 021,44	
	PP		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25					
	D	96	Bourání konstrukcí				-16 147,36	
31	K	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	-29,701	45,79	-1 360,01	
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km					
32	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	-356,413	10,85	-3 867,08	
	PP		Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km					
33	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-29,701	179,52	-5 331,92	
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky					
34	K	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem	t	-11,880	470,40	-5 588,35	
	PP		Skládkovné suť s asfaltem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.2. - Přípojkové pilíře

Úroveň 3:

VCP - Přípojkové pilíře

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 558,87
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	48 558,87	21,00%	10 197,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			58 756,23
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.2. - Přípojkové pilíře

Úroveň 3:

VCP - Přípojkové pilíře

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 558,87

HSV - Práce a dodávky HSV

48 558,87

1 - Zemní práce

48 558,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

5.1 - STL plynovod a přípojky

Soupis:

5.1.2. - Přípojkové pilíře

Úroveň 3:

VCP - Přípojkové pilíře

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 558,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 558,87	
D	1		Zemní práce				48 558,87	
7	K	1.1.1	Pilíř eketro, pro pojistkovou skříň SR62 D+M	sestav a	1,000	13 160,00	13 160,00	
	PP		Pilíř eketro, pro pojistkovou skříň SR62 D+M					
8	K	1.1.2	Pilíř elektro, pro pojistkovou skříň SR90 D+M	sestav a	2,000	16 580,00	33 160,00	
	PP		Pilíř elektro, pro pojistkovou skříň SR90 D+M					
1	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4 pro zákl.HUP	m3	2,720	663,36	1 804,34	
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4 pro zákl.HUP					
	VV		1*0,8*1*1+2*0,8*1*1,2		2,720			
	VV		Součet		2,720			
4	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,390	38,02	90,87	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
3	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2,390	32,64	78,01	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
5	K	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	2,390	94,08	224,85	
	PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS					
2	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,330	85,44	28,20	
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
6	K	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	0,410	30,72	12,60	
	PP		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

6.1 - SO801 Hrubé terménní úpravy

Soupis:

MP - Sendvičový násyp z LKN

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00295671

DIČ:

IČ: 25344447

DIČ: CZ25344447

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-85 868,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-85 868,40	21,00%	-18 032,36	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-103 900,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

6.1 - SO801 Hrubé ternénní úpravy

Soupis:

MP - Sendvičový násyp z LKN

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-85 868,40

1 - Zemní práce

-85 868,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlanišče III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

6.1 - SO801 Hrubé temenní úpravy

Soupis:

MP - Sendvičový násyp z LKN

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-85 868,40

D	1	Zemní práce					-85 868,40	
1	K	171401000U00	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4	m3	-479,381	110,40	-52 923,66	
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4					
	VV		"70%" -(684,83*0,7)		-479,381			
2	K	171701000U00	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.5-7	m3	-205,449	142,08	-29 190,19	
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.5-7					
	VV		"30%" -(684,83*0,3)		-205,449			
3	K	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-582,100	6,45	-3 754,55	
	PP		Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

6.1 - SO801 Hrubé terénní úpravy

Soupis:

VCP - Sendvičový násyp z LKN

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 256 614,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 256 614,93	21,00%	263 889,14	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		1 520 504,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

6.1 - SO801 Hrubé terénní úpravy

Soupis:

VCP - Sendvičový násyp z LKN

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 256 614,93

1 - Zemní práce

1 163 258,36

99 - Staveništní přesun hmot

93 356,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

6.1 - SO801 Hrubé ternénní úpravy

Soupis:

VCP - Sendvičový násyp z LKN

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 256 614,93

D 1

Zemní práce

1 163 258,36

9	K	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	512,000	38,40	19 660,80	
	PP	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m						
	VV	2048*0,25						
					512,000			
6	K	162301151R00.1	Vodorovné přemístění kameniva do 500m včetně naložení	m3	684,830	82,00	56 156,06	kalkulace
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m						
	P	Poznámka k položce: deponie						
7	M	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	1 369,668	622,93	853 207,29	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
	PP	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg						
	P	Poznámka k položce: 1027,25 m3 2/3 LKN .. 684,834m3 1/3 zeminy .. 342,417m3						
	VV	1027,25/3						
	VV	342,417*2*2						
					342,417			
					1 369,668			
5	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	684,830	301,84	206 709,09	CS ÚRS 2023 01, index ceny 0,77
	PP	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5						
	P	Poznámka k položce: přebytečná nevhodná zemina						
	VV	684,83						
					684,830			
10	K	182301133R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	m2	2 048,000	13,44	27 525,12	
	PP	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2						
D 99			Staveništní přesun hmot				93 356,57	
8	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 369,668	68,16	93 356,57	
	PP	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

7.1 - SO901 Opěrná stěna

Soupis:

VCP - Drenáž

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				96 717,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	96 717,78	21,00%	20 310,73	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		117 028,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlinišť III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

7.1 - SO901 Opěrná stěna

Soupis:

VCP - Drenáž

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 717,78

1 - Zemní práce

96 717,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlaniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

7.1 - SO901 Opěrná stěna

Soupis:

VCP - Drenáž

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 717,78

D	1	Zemní práce					96 717,78	
1	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	206,028	469,44	96 717,78	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm					
	VV		"navíc" (1*2*125)-43,972		206,028			
	VV		Součet		206,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlanišče III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

2. - VON - vedl. a ost. náklady

Soupis:

VCP - Geoditické práce

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

IČ:

00295671

DIČ:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 500,00	21,00%	945,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		5 445,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hluniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

2. - VON - vedl. a ost. náklady

Soupis:

VCP - Geoditické práce

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí – sídliště Hlaniště III, komunikace a inženýrské sítě – etapa I

Objekt:

2. - VON - vedl. a ost. náklady

Soupis:

VCP - Geoditické práce

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	kalkulace
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

PP

Geodetické práce

P

Poznámka k položce:

Vytyčení hranic pozemku